
KB DODATEK K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ 
O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

... šŠmmiůfíl: : : :  '/> ' ■/

napsaná ngjstfóu
■ "tW»Í9A ■ ■'  ̂ '&■■■ V’" ? ' t *  .  ̂ '■':■'

OTE, a.s.
Síctio: Sokolovská 192/79, Karlín, 188 00 Praha 8 
IČO: 28483318
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidencí: zápis do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 7260 
dále jen "Klient"

se dohodli na tomto dodatku Č. 8 k Rámcové smlouvě o poskytování finančních služeb ze dne 20.3.2020, neg, Č. 
9900082366000, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Rámcová smlouva").

I. Znění článku 2. Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

2.1. Globální linka financování
Lim it 

Měna Čerpání 

Cena za sjednání Financování
KČ nebo protihodnota v cizí měně
■ ■ ■ ■ s p l a t n á  k 25.3.2024 a dále pak vždy k 25.3. následujícího 
Kalendářního roku, pokud nebyla před tímto datem Rámcová smlouva 
vypovězena

2.2. Financování bude Klientovi poskytnuto v následujících formách:

2.2.1. Kontokorentní úvěr

Lim it úvěru

Číslo a měna Běžného účtu pro 
Čerpání

Měna čerpání 
Úroková sazba pro Čerpání v měně

Cena za rezervaci zdrojů 
Cena za spravování úvěru

Cena za realizaci

A) 19-5582760247/0100 vedený v Kč 
27-5868540207/0100 vedený v Kč 
107-139490227/0100 vedený v Kč

B) 43-1678260257/0100 vedený v EUR 
měna příslušného účtu
A) O/N PREBOR plus H  % o.a.
B) EUR: €STR p l u s H  % p.a.

% p.a. z nečerpaného Úvěru

Kč za každý započatý měsíc ode dne účinnosti Rámcové 
smlouvy, a to za všechny Úvěry souhrnně do úplného splacení všech 
Úvěrů

není sjednána

2.2.2, Krátkodobý úvěr.

Nesjednává se

2.2.3. Krátkodobý úvěr na finančním trhu 

Nesjednává se i

Komerční banka, a. s „ se sídlem: 1/3
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM ĎilřiKOSTi SWLMIT i  t WZJ

ZAP3AHÁ V O ĎCHOOwlM fi CJí TMKU VEOtHÉU MÍST5KÍH SOUDĚ U V PftA2£. C0DIL B VLOŽKA 5S0Ů V£Rf  RASCXXMT.NEW-OOT la tC itC J  J '3 C « ) ř



DODATEK K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH
C>| i * Třes es 9 L U 1 C O

2.2.4. Platební záruka (napf. za zaplacení daňového dokladu, nájemného, mýtného, jiné bankou akceptované 
záruky)

Limit záruky

Měna Čerpání 
Účel této formy záruky

A)
B)

Kč
Kč

Kč nebo protihodnota v jiných měnách akceptovaných Bankou
A) pro vystavení bankovní záruky ve prospěch NET4GAS. s.r.o. pro 
umožnění obchodování s píynem na českém trhu

Cena za zpracování Žádostí

Cena za vyhotovení dokumentace 
nebo za změnu vystavené záruky

B) není sjednán
Kč za každou Žádost 

B) není sjednána 
není sjednána

Cena za poskytování záruky i A ) ^ H %  p.a. ze zaručené částky, popřípadě jejího aktuálního
j zůstatku měsíčně
i B ) ^ H %  p.a. ze zaručené částky, popřípadě jejího aktuálního 
i zůstatku měsíčně

Minimální délka záruky (v měsících) A) 3
B) není sjednána

Maximální délka záruky {v měsících) | A) 12
i B) 12

2.3. Cefková výše limitů Financování uvedených výše v bodech 2,2.1 až 2.2.4 této Rámcové smlouvy činí maximálně 
Kč.

II, Znění článku 8.2. Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

8.2. Banka je oprávněna kdykoli I bez uvedení důvodu neposkytnout dosud nevyčerpanou část Globální linky financování, 
odmítnout Čerpání a neposkytnout Klientovi plněni ani jeho Část ve vztahu k jakékoli z forem Financování uvedených 
v článku 2 Rámcové smlouvy, V případě, že byla mezí Bankou a Klientem uzavřena smlouva o příslušném 
kontokorentním Úvěru nebo smlouva o revolvingovém Úvěru, je Banka oprávněna kdykoli i bez udání důvodu 
neposkytnout Čerpání nebo vypovědět poskytnutí dosud nevyčerpané části Globální linky financování, s tím, že 
výpověď je účinná okamžikem jejího doručení Klientovi. Výpověď poskytnutí dosud nevyčerpané části Globální linky 
financování dle tohoto ustanovení se nepovažuje za výpověď Rámcové smlouvy dle článku 8.7. Rámcové smlouvy,

III. Znění článku 8. Rámcové smlouvy se doplňujé o bod 8.7. následujícího znění:

8,7. Banka je oprávněna Rámcovou smlouvu kdykoli písemně vypovědět i bez udání důvodu. Výpověď nabývá účinnosti 
dnem doručení Klientovi.

8.7.1. Dnem účinnosti výpovědi zanikají všechna ustanovení Rámcové smlouvy upravující poskytnutí jednotlivých forem 
Financování.

8.7.2. Dnem účinnosti výpovědi se ruší limit příslušného kontokorentního Úvěru. Klient se zavazuje splatit vyčerpanou 
Část příslušného kontokorentního Úvěru nejpozději do 30 dnů ode Dne účinnosti výpovědi.

8.7.3. Výpověď Rámcové smlouvy nemá vliv na (i) poskytnuté krátkodobé Úvěry, včetně krátkodobých Úvěrů na finančním 
trhu, (ii) vystavené bankovní záruky a (iíi) otevřené akreditivy. Tyto uvedené formy Financování se budou nadále 
řídit příslušnými ustanoveními Rámcové smlouvy. Výpověď Rámcové smlouvy nemá dále vliv na smlouvy upravující 
zajištění dluhů Klienta z Rámcové smlouvy.

8.7.4. Klient je oprávněn vypovědět poskytování nevyčerpaných částí limitů jednotlivých forem Financování.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 2/3
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM itórHXOSTl ÍA8WÍV ! ' XlSi
^ S A R Á V  OBCMODNlM REJSTŘÍKU VEDENÉM UĚOTSKŤHSOUIJÉlt V Éf!AÍE,OI>Oli.rt. VLEČKA-IM0 V£R F R*ÍCCtW_HEW DUT



DODATEK K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH 
SLUŽEB

i V. Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy zůstávají nezměněna,

V. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb,, o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat 
dodatek {včetně Rámcové smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást 
Rámcové smiouvy, včetně Žádostí, pokud už nebyly dříve v registru smluv uveřejněny) k uveřejnění v registru smluv 
bez prodlení po jeho uzavření. Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv 
zasílané správcem registru smluv na e-maííovouadresuBanky Banka za tím účeíem zašle Klientovi
znění tohoto dodatku na e-mailovou adresu

Čerpání dle tohoto dodatku je podmíněno ověřením Bankou, že dodatek byi řádně uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv v souíadu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Banka je oprávněna 
poskytnout Čerpání i bez tohoto ověření.

V Praze dne 2 Í  83. 2024

V Praze dne 22 . 03. 2024

OTE, a.s.

V Praze dne l i  03. m

podpis která ověřila údaje a podpis klienta

Komerční banka, a. s., se sídlem: 3/3
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969. PSČ 114 07, iČO: 45317054 OATOU UČ<H«a5TlÍABLO!fY 2 t. K C

ZAPSANÁ v OBC KODWiU J5TSIKU VEDíNÍU U£STS KÝM SOJOE M V PRAZE. OOOL 6. VLOÍ KA13ÍŮ E iťBF fiASOOĎATJ) OOT


